ПРОТОКОЛ  № 3
                   заседания Совета по этике  от 19.03.2015г

Председательствовала:

Кулова Л.З- зам. главного врача по поликлинике.

Присутствовали:
С.Ю. Солазобова- член совета

К.А. Бултачеев- член совета
О.А. Тарасова-секретарь Совета по этике-главная мед.сестра.

В.В.Свиридов-главный врач

Н.А. Каптюхина-старшая медсестра поликлиники

Н.С. Галеева- старшая акушерка женской консультации
Медицинские сестры и медрегистраторы стационара,  поликлиники и женской консультации -30человек

             Повестка дня:
1. Элементы психотерапии в работе младшего и среднего медицинского персонала в рамках общих принципов деонтологии и медицинской этики- докладчик старшая медицинская сестра поликлиники Каптюхина Н.А.

Решили: использование элементов психотерапии в практической работе среднего и младшего медперсонала в неразрывной связи с принципами деонтологии и медицинской этики является необходимым, и медицинский персонал должен получать необходимую подготовку по данной тематике.
       Зам. гл.врача по поликлинике                                     Кулова Л.З.

Главная медсестра                                                         Тарасова О.А.